
UCHWAŁA NR XIII/121/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XLI/496/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 roku 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/496/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 czerwca 2018 roku
w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 6F2D5876-AA55-4FC2-A4C4-6ECF736CFCE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 czerwca 2018 roku Rada Gminy Bobrowniki podjęła Uchwałę Nr XLI/496/18
w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”
(dalej „Regulamin”) Wojewoda Śląski zawiadomił o wszczęciu postępowania nadzorczego, w którym
wskazał iż Regulamin jest niejasny i nieprecyzyjny oraz zawarte w Regulaminie unormowania wykraczają
poza delegację ustawową, Zastrzeżenia Wojewody odnoszą się do:

1.Zapisy Regulaminu wykraczają poza upoważnienie wynikające z delegacji ustawowej
lub stanowią powtórzenie i modyfikację przepisów obowiązującego prawa, ust. 7 i 8 rozdziału 1 Uchwały
nr XLI/496/18, dotyczący zakazów obowiązujących na terenie obiektu.

2.Zapisy regulaminu są niejasne i nieprecyzyjne, np. ust. 3 i ust. 10 rozdziału 1, ust. 3 rozdziału 2 oraz
ust. 2 rozdziału 3 Uchwały nr XLI/496/18, dotyczące korzystania z obiektu.

W związku z powyższym podjęto działania związane z wyeliminowaniem wskazanych
nieprawidłowości i przedłożenia projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/496/18
z dnia 28 czerwca 2018 roku Rady Gminy Bobrowniki w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania
z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”.

Wobec powyższego należy anulować poprzednie brzmienie uchwały poprzez jej uchylenie,
skorygowanie w niezbędnym zakresie załącznika do uchwały tj. Regulaminu oraz ponowne przedłożenie
Radzie Gminy projektu uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 6F2D5876-AA55-4FC2-A4C4-6ECF736CFCE0. Podpisany Strona 1




